
Bezirkseinzelmeisterschaften 2016 Schüler und Jugend 

Mitte 
 

 

Männliche Jugend A (31): 
1. David Malaika (TTC 1946 Dorheim) 

2. Alec Metsch (TTC Wißmar) 

3. Christian Gajarszky (TTC Florstadt) 

3. Tim Neuhof (TTC Wißmar) 

5. Nicolas Berndt (TTC Assenheim 1951) 

5. Steven Frinta (Fun-Ball Dortelweil) 

5. Timo Geier (TTC Wißmar) 

5. Andre Reinhardt (TTC RS Fulda-Maberzell) 

9. Kevin Beier (TG 1953 Langenselbold) 

9. Dario Luca Flörsch (TSV 1951 Altenschlirf) 

9. Kevin-Falco Krendl (TSV Butzbach) 

9. Julian Langsdorf (TSV Klein-Linden) 

9. Valentin Löffel (TTC Steinfurth) 

9. Lukas Stumpf (TTC Assenheim 1951) 

9. Kolja Wilkes Robles (SV 1975 Mittelbuchen) 

9. Simon Winterstein (SG Bruchköbel 1868) 

 

 

Männliche Jugend A Doppel (15): 
1. David Malaika/Christian Gajarszky (TTC 1946 Dorheim/TTC Florstadt) 

2. Alec Metsch/Tim Neuhof (TTC Wißmar) 

3. Nicolas Berndt/Lukas Stumpf (TTC Assenheim 1951) 

3. Andre Reinhardt/Luca Jehn (TTC RS Fulda-Maberzell/TSV Weyhers-Ebersberg 192) 

5. Kevin Beier/Pascal Silvestri (TG 1953 Langenselbold) 

5. Steven Frinta/Valentin Löffel (Fun-Ball Dortelweil/TTC Steinfurth) 

5. Timo Geier/Michel Seibert (TTC Wißmar) 

5. Patrick Schillack/Kolja Wilkes Robles (SV 1975 Mittelbuchen) 

9. Jonas Drescher/Eduard Noak (TTV 1960 Selters/TTG Mücke) 

9. Dario Luca Flörsch/Nils Eschbach (TSV 1951 Altenschlirf) 

9. Paul Kramer/Florian Ruppel (TTC RS Fulda-Maberzell) 

9. Kevin-Falco Krendl/Felix Mohr (TSV Butzbach) 
9. Vincent Narz/Jannik Schultheiß (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain/TTG Büßfeld 1974) 

9. Simon Winterstein/Marlon Schneider (SG Bruchköbel 1868/SG RW Büchenberg) 

9. Julian Langsdorf/Sven Fels (TSV Klein-Linden/SV 1945 Annerod) 

 

 

Schüler A (32): 
1. Simon Winterstein (SG Bruchköbel 1868) 

2. Christian Spee (NSC Watzenborn-Stbg.) 

3. Kevin Beier (TG 1953 Langenselbold) 

3. Tom Möller (TSV Butzbach) 

5. Noah Jüch (SV 1975 Mittelbuchen) 

5. Noah Keller (DJK-SSV 1958 Großenlüder) 

5. Felix Mohr (TSV Butzbach) 

5. Marlon Schneider (SG RW Büchenberg) 

9. Nicolas Berndt (TTC Assenheim 1951) 

9. Jakob von Dörnberg (TV 1969 Roßdorf) 

9. Nils Glock (SV Uttrichshausen) 

9. Enrico Hess (TTC Florstadt) 

9. Cedric Müller (SG Bauernheim) 

9. Nick Rack (SV 1975 Mittelbuchen) 

9. Jannik Schultheiß (TTG Büßfeld 1974) 

9. Ronan Semsch (TSV Lehnerz 1965) 

 

 



Schüler A Doppel (16): 
1. Simon Winterstein/Kevin Beier (SG Bruchköbel 1868/TG 1953 Langenselbold) 

2. Noah Jüch/Nick Rack (SV 1975 Mittelbuchen) 

3. Felix Mohr/Felix Schinnerling (TSV Butzbach) 

3. Marlon Schneider/Nils Glock (SG RW Büchenberg/SV Uttrichshausen) 

5. Nicolas Berndt/Tom Möller (TTC Assenheim 1951/TSV Butzbach) 

5. Jakob von Dörnberg/Leonard Bartmuß (TV 1969 Roßdorf/TTV Gründau 1953) 

5. Carlo Garweg/Ronan Semsch (FV Horas 1910 Fulda/TSV Lehnerz 1965) 

5. Christian Spee/Niklas Jung (NSC Watzenborn-Stbg.) 

9. Michel Binias/William Wahl (VFL 1919 Lauterbach) 

9. Leandro Dilema/Julian Frei (TV 1969 Roßdorf/SV 1975 Mittelbuchen) 

9. Noah Keller/Tom Gutermuth (DJK-SSV 1958 Großenlüder/FT 1848 Fulda) 

9. Jannik Schultheiß/Julian Rockel (TTG Büßfeld 1974/SV Dirlammen 1963) 

9. Torben Schwab/Merhawie Kiros (SV Germ. 1929 Inheiden/Gießener SV) 

9. Mark Weiß/Noël Kreiling (TSF Heuchelheim 1888/TTC Wißmar) 

9. Nils Wirtz/Cedric Müller (FSV Glauberg/SG Bauernheim) 

9. Enrico Hess/Simon Schmitt (TTC Florstadt/TSC Freigericht) 

 

 

Schüler B (32): 
1. Noah Keller (DJK-SSV 1958 Großenlüder) 

2. Justin Uong (TTC Florstadt) 

3. Mathias Bott (TTC Assenheim 1951) 

3. Michael McChesney (TSV Butzbach) 

5. Tom Aeberhard (TSF Heuchelheim 1888) 

5. Leandro Dilema (TV 1969 Roßdorf) 

5. Simon Hans (SG 1910 Marbach) 

5. Darius Reck (TV 1889 Gedern) 

9. Leonard Bartmuß (TTV Gründau 1953) 

9. Jakob von Dörnberg (TV 1969 Roßdorf) 

9. Jan Heuser (TG 1953 Langenselbold) 

9. Dean Klajic (TS 1860 Großauheim) 

9. Noël Kreiling (TTC Wißmar) 

9. Marwin Mack (SV Uttrichshausen) 

9. Bennet Teppich (SG RW Büchenberg) 

9. Mark Weiß (TSF Heuchelheim 1888) 

 

 

Schüler B Doppel (16): 
1. Jakob von Dörnberg/Leandro Dilema (TV 1969 Roßdorf) 

2. Noah Keller/Bennet Teppich (DJK-SSV 1958 Großenlüder/SG RW Büchenberg) 

3. Simon Hans/Lukas Römmelt (SG 1910 Marbach/TTG Margretenhaun-Künzell) 

3. Marwin Mack/Justin Galljamov (SV Uttrichshausen/FV Horas 1910 Fulda) 

5. Tom Aeberhard/Mark Weiß (TSF Heuchelheim 1888) 

5. Leonard Bartmuß/Jan Heuser (TTV Gründau 1953/TG 1953 Langenselbold) 

5. Justin Uong/Mathias Bott (TTC Florstadt/TTC Assenheim 1951) 

5. Darius Reck/Vinzenz Falkenhahn (TV 1889 Gedern/Hünfelder SV 1919) 

9. Shady Gaber Elzaher/Noël Kreiling (TTC Wißmar) 

9. Dean Klajic/Edim Saracevic (TS 1860 Großauheim/TV 1868 Bad Orb) 

9. Michael McChesney/Simon Helbing (TSV Butzbach) 

9. Justin Merz/Markus Blank (TGV 1859 Schotten) 

9. Ayoub Morafiq/Timo Schneider (TTC Assenheim 1951) 

9. Till Schwichtenberg/Maiko Hank (TV 1925 Angersbach/VFL 1919 Lauterbach) 

9. Adrian Spiller/Aaron Kumru (TSV 2006 Lützellinden/TSG 1893 Leihgestern) 

9. Florian Oestreich/Fabian Seipp (TTC 2009 Grebenhain/TSG Leihgestern) 

 



Schüler C (31): 
1. Tom Aeberhard (TSF Heuchelheim 1888) 

2. Simon Hans (SG 1910 Marbach) 

3. Timo Goetz (TTC Neuberg) 

3. Finn Welcker (TTC Florstadt) 

5. Christoph Alt (TTC 1962 Lieblos) 

5. Shady Gaber Elzaher (TTC Wißmar) 

5. Leonard Happ (SV Buchonia 1912 Flieden) 

5. Liam Schumacher (TTC RS Fulda-Maberzell) 

9. Till Hallmann (TV 1894 Okarben) 

9. Florian Hans (SG 1910 Marbach) 

9. Maximilian Koch (TTC Müs 1989) 

9. Damian Leitschuh (TSV Weyhers-Ebersberg 192) 

9. Said Memovic (TV 1894 Okarben) 

9. Lars Nicolaus (SG Bruchköbel 1868) 

9. Marvin Rohbanie (TG 1953 Langenselbold) 

9. Nico Walther (TV 1890 Meerholz) 

 

 

Schüler C Doppel (15): 
1. Florian Hans/Simon Hans (SG 1910 Marbach) 

2. Liam Schumacher/Leonard Happ (TTC RS Fulda-Maberzell/SV Buchonia 1912 Flieden) 

3. Aurelius Schmitt/Marvin Rohbanie (TSV Weyhers-Ebersberg 192/TG 1953 

Langenselbold) 

3. Maximilian Koch/Arthur Mühlenberg (TTC Müs 1989) 

5. Tom Aeberhard/Shady Gaber Elzaher (TSF Heuchelheim 1888/TTC Wißmar) 

5. Christoph Alt/Fabian Mohr (TTC 1962 Lieblos/TTG 1972 Horbach) 

5. Pablo Ochel/Johannes Deuchert (TTG Schadenbach/TSV 1951 Altenschlirf) 

5. Julian Prause/Lars Nicolaus (TS 1860 Großauheim/SG Bruchköbel 1868) 

9. Till Hallmann/Said Memovic (TV 1894 Okarben) 

9. Damian Leitschuh/Jannik Böhm (TSV Weyhers-Ebersberg 192) 

9. Dominik Oestreich/Noah Fischer (TTC 2009 Grebenhain/TSV 1913 Groß-Eichen) 

9. Finn Welcker/Darvin Dreis (TTC Florstadt/FSV Glauberg) 

9. Thorben Taddeo/Felix Kleinschmidt (TTV 1960 Selters/TTG Büdingen-Lorbach) 

9. Felix Bach/ Nico Walther (TV 1890 Meerholz) 

9. Dennis Dralov/Malte Steinmetz-Bonzelius (TTC Höchst/Nidder/NSC Watzenborn-Stbg.) 

 

 



weibliche  Jugend A (24): 
1. Céline Kreiling (TTC Wißmar) 

2. Ella-Sophia Günther (TTG Margretenhaun-Künzell) 

3. Vivien Jöckel (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

3. Vlora Hasani (TTG Margretenhaun-Künzell) 

5. Vicky Jöckel (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

5. Eileen McChesney (TSV Butzbach) 

5. Sarah Rau (SG RW Büchenberg) 

5. Michelle Schmidt (SG Bruchköbel 1868) 

9. Anabel Jost (TTC Florstadt) 

9. Marie Krieger (SG 1910 Marbach) 

9. Julia Mondry (SG 1910 Marbach) 

9. Maike Sturm (TSV 1951 Altenschlirf) 

 

 

weibliche Jugend A Doppel  (12): 
1. Vicky Jöckel/Vivien Jöckel (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

2. Ella-Sophia Günther/Vlora Hasani (TTG Margretenhaun-Künzell) 

3. Julia Mondry/Marie Krieger (SG 1910 Marbach) 
3. Larissa Staubach/Maike Sturm (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain/TSV 1951 Altenschlirf) 

5. Judith Huber-Petersen/Sarah Rau (SG RW Büchenberg) 

5. Céline Kreiling/Vivienna Morsch (TTC Wißmar) 

5. Rebecca Trojahn/Hanna Vey (TV  Frohsinn  Grebenau/SG RW Büchenberg) 

5. Antonia Stephan/Anika Seufert (TTC Ilbenstadt 1976) 

9. Anabel Jost/Eileen McChesney (TTC Florstadt/TSV Butzbach) 

9. Michelle Schmidt/Cheyenne Paul (SG Bruchköbel 1868/TTV Gründau 1953) 

9. Natalie Weber/Lisa Linke (KSG Unterreichenbach) 

9. Theresa Wöll/Linda Trenschel (TSV Langgöns 1898/TSV 1907 Allendorf/Lda) 

 

 

Schülerinnen A (23): 
1. Judith Huber-Petersen (SG RW Büchenberg) 

2. Sarah Rau (SG RW Büchenberg) 

3. Anabel Jost (TTC Florstadt) 

3. Marie Krieger (SG 1910 Marbach) 

5. Lena Eckert (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

5. Luisa Eckert (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

5. Marie-Sophie Lobert (TS 1860 Großauheim) 

5. Samira von der Lehr (TV 1906 Wächtersbach) 

9. Rialda Memovic (TV 1894 Okarben) 

9. Carolin Obst (TS 1860 Großauheim) 

9. Cheyenne Paul (TTV Gründau 1953) 

9. Hanna Vey (SG RW Büchenberg) 

 

 

Schülerinnen A Doppel (11): 
1. Carolin Obst/Marie-Sophie Lobert (TS 1860 Großauheim) 

2. Judith Huber-Petersen/Hanna Vey (SG RW Büchenberg) 

3. Lena Eckert/Ivonne Pfohl (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

3. Sarah Rau/Laura-Sophie Och (SG RW Büchenberg) 

5. Lena Baier/Marie Krieger (SG 1910 Marbach) 

5. Anabel Jost/Rialda Memovic (TTC Florstadt/TV 1894 Okarben) 

5. Marie-Christin Preußer/Lara Böhm (TTC Höchst/Nidder/TTC Florstadt) 

5. Linda Trenschel/Eileen Möbus (TSV 1907 Allendorf/Lda/SV Germ. 1929 Inheiden) 

9. Laura Eckert/Luisa Eckert (TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

9. Emily Riebel/Cheyenne Paul (TS 1860 Großauheim/TTV Gründau 1953) 

9. Nele Schuchardt/Kathi Rehde (TTC Müs 1989/TTC Höchst/Nidder) 

 



Schülerinnen B (24): 
1. Julia Konnertz (TTG Kirtorf-Ermenrod) 

2. Katharina Krätschmer (SV Germ. 1929 Inheiden) 

3. Anastasia Dietz (TSV 1913 Groß-Eichen) 

3. Cheyenne Paul (TTV Gründau 1953) 

5. Hanna Hwang (TTC Wißmar) 

5. Sina Mattern (TTC Wißmar) 

5. Emily Riebel (TS 1860 Großauheim) 

5. Linda Schrimpf (TTC Müs 1989) 

9. Maria Happ (SV Buchonia 1912 Flieden) 

9. Laura-Sophie Och (SG RW Büchenberg) 

9. Melody Rohbanie (TG 1953 Langenselbold) 

9. Leonie Tschischka (TV 1894 Okarben) 

 

 

Schülerinnen B Doppel (12): 
1. Hanna Hwang/Julia Konnertz (TTC Wißmar/TTG Kirtorf-Ermenrod) 

2. Sina Mattern/Linda Seibert (TTC Wißmar) 

3. Laura-Sophie Och/Linda Schrimpf (SG RW Büchenberg/TTC Müs 1989) 

3. Maria Happ/Juliane Bolz (SV Buchonia 1912 Flieden/SG 1910 Marbach) 

5. Anastasia Dietz/Caroline Röhrich (TSV 1913 Groß-Eichen/TTG Schadenbach) 

5. Katharina Krätschmer/Paula Engel (SV Germ. 1929 Inheiden) 

5. Emily Riebel/Cheyenne Paul (TS 1860 Großauheim/TTV Gründau 1953) 

5. Leonie Tschischka/Josephina Neumann (TV 1894 Okarben) 

9. Lara Böhm/Nina Kraft (TTC Florstadt) 

9. Celina Dietz/Michelle Sawatzky (TSV 1913 Groß-Eichen) 

9. Michelle Koch/Sabina Jaschin (TTC Salmünster 1950) 

9. Marie Christin Meyer/Melody Rohbanie (TSG Erlensee 1874/TG 1953 Langenselbold) 

 

 

Schülerinnen C (23): 
1. Anna Lobert (TS 1860 Großauheim) 

2. Marina Bolz (SG 1910 Marbach) 

3. Megan Jüch (SV 1975 Mittelbuchen) 

3. Josephina Neumann (TV 1894 Okarben) 

5. Solveig Ehrt (TTC Wißmar) 

5. Vanessa Jungrichter (TTC Höchst/Nidder) 

5. Lina Kistner (TSF Heuchelheim 1888) 

5. Charlotte Rausch (TTC 2009 Grebenhain) 

9. Leonie Gensler (SG 1910 Marbach) 

9. Selis Su Schmalz (TV 08 Grüningen) 

9. Finja Thiele (FSV Glauberg) 

9. Sophie Wurmb (TTC Wißmar) 

 

 

Schülerinnen C Doppel (11): 
1. Megan Jüch/Anna Lobert (SV 1975 Mittelbuchen/TS 1860 Großauheim) 

2. Solveig Ehrt/Sophie Wurmb (TTC Wißmar) 

3. Marina Bolz/Leonie Gensler (SG 1910 Marbach) 

3. Karlotta Eurich/Anna Dörr (TV  Frohsinn  Grebenau/TSV 1951 Altenschlirf) 

5. Lina Kistner/Selis Su Schmalz (TSF Heuchelheim 1888/TV 08 Grüningen) 
5. Charlotte Rausch/Dorothea Mohr (TTC 2009 Grebenhain/TTG Vogelsberg Herbstein/Lanzenhain) 

5. Finja Thiele/Josephina Neumann (FSV Glauberg/TV 1894 Okarben) 

5. Martina Mann/Emily Sikorski (TTV 1960 Selters) 

9. Lisa Bathelt/Marlen Meschede (TSV 1963 Arzell) 

9. Vanessa Jungrichter/Mariella Weidner (TTC Höchst/Nidder/TTC Florstadt) 

9. Sienna Stelting/Luisa Winterhalter (TTC Salmünster 1950/TSG Erlensee 1874) 

 

 

Die grün markierten Spielerinnen und Spieler sind für die HEM qualifiziert 


